Финансовый отдел

Администрации Куртамышского района

П Р И К А З

от  23.05.2016 г.  №
54

г. Куртамыш

О внесении изменений в приказ финансового отдела Администрации Куртамышского района от 29.12.2015 г. № 183 «Об утверждении плана-графика размещения заказов на поставку товаров,

выполнение работ, оказание услуг для нужд финансового отдела Администрации Куртамышского района на 2016 год»
В соответствии с ч. 2 ст. 112 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ, п. 15 примечаний к форме планов-графиков размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков, утвержденной Приказом Минэкономразвития России № 761, Казначейства России № 20н от 27.12.2011, в целях надлежащего осуществления закупок товаров (работ, услуг) для муниципальных нужд
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменение в план-график размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд финансового отдела Администрации Куртамышского района на 2016 г. (далее – план-график), утвержденный приказом финансового отдела Администрации Куртамышского района от 29.12.2015 № 183.
2. Утвердить новую редакцию плана-графика с учетом внесенного изменения согласно приложению.

3. Контрактному управляющему финансового отдела Администрации Куртамышского района О.Н. Евдакимовой разместить новую редакцию плана-графика в установленный срок.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя руководителя отдела – руководителя сектора по бухгалтерскому учету, отчетности и контролю финансового отдела Администрации Куртамышского района Микитюк Н.Е.
Заместитель Главы Куртамышского района -

руководитель финансового отдела
Администрации Куртамышского района

                                          Т.А. Бояринцева

С приказом ознакомлены:
«____» _____________ 2016 г. ___________________
(О.Н. Евдакимова)

«____» _____________ 2016 г. ___________________
(Н.Е. Микитюк)

Приложение

к приказу финансового отдела Администрации Куртамышского района

от 23.05.2016 № 54 «О внесении изменений в приказ

финансового отдела Администрации Куртамышского района

от 29.12.2015 г. № 183 «Об утверждении плана-графика

размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ,

оказание услуг для нужд финансового отдела Администрации

 Куртамышского района на 2016 год»
План-график размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг
для обеспечения государственных и муниципальных нужд на  2016 год

	Наименование заказчика
	ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ АДМИНИСТРАЦИИ КУРТАМЫШСКОГО РАЙОНА

	Юридический адрес,
телефон, электронная
почта заказчика
	Российская Федерация, 641431, Курганская обл, Куртамышский р-н, Куртамыш г, 22 ПАРТСЪЕЗДА, 40 , +7 (35249) 21072 , kurtfo@rambler.ru

	ИНН
	4511002654

	КПП
	451101001

	ОКАТО
	37616101

	КБК
	ОКВЭД
	ОКПД
	Условия контракта
	Способ размещения заказа
	Обоснование внесения изменений

	№ заказа (№ лота)
	наименование предмета контракта
	минимально необходимые требования, предъявляемые к предмету контракта
	ед. измерения
	количество (объем)
	ориентировочная начальная (максимальная) цена контракта (тыс. рублей)
	условия финансового обеспечения исполнения контракта (включая размер аванса)
	график осуществления процедур закупки

	срок размещения заказа (месяц, год)
	срок исполнения контракта (месяц, год)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	Товары, работы  или услуги на сумму, не превышающую ста тысяч рублей (закупки в соответствии с п. 4, 5, 23, 26, 33, 42, 44 части 1 статьи 93 Федерального закона № 44-ФЗ)

	90001060610180900242

	368,5

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	90001060610180900244

	231,1

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	Годовой объем закупок у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) в соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 93 Федерального закона №44-ФЗ

	599,6

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	Годовой объем закупок у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) в соответствии с пунктом 5 части 1 статьи 93 Федерального закона №44-ФЗ

	0

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	Годовой объем закупок у субъектов малого предпринимательства, социально ориентированных некоммерческих организаций

	0

	Годовой объем закупок, осуществляемых путем проведения запроса котировок

	0

	Запрос котировок

	Совокупный объем закупок, планируемых в текущем году

	599,6 / 599,6

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	Т.А. Бояринцева, Заместитель Главы Куртамышского района – руководитель финансового отдела
(Ф.И.О., должность руководителя
(уполномоченного должностного лица)
заказчика)

(подпись)
	"23"  мая  2016  г.
(Дата утверждения)

	МП

	Исполнитель:

Евдакимова О. Н.

телефон:

8(35249)2-06-67

факс:

8(35249)2-10-72

электронная почта:

kurtfo@rambler.ru